
ZARZĄDZENIE Nr 0050/469/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i § 21 Uchwały  
Nr XXIII/458/20 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2021r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do  
zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 

 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494276

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:45:13



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 656                  10 656                  -                     -                     

80104 Przedszkola                  10 656 10 656                  -                     -                     

0670 opłata na zakup środków żywnościowych 

w przedszkolach

10 656                  10 656                  -                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 6 -                     656                       -                     -                     

Przedszkole nr 8 -                     5 000                    -                     -                     

Przedszkole nr 12 -                     5 000                    -                     -                     

Przedszkole nr 11 10 656                  -                     -                     -                     

10 656               10 656               -                  -                  

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/469/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 grudnia 2021r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

w ramach dochodów przedszkoli z tytułu 

opłat za wyżywienie

DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494276

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:45:13



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 656                 11 656                 -                    -                    

80101 Szkoły podstawowe 1 000                   1 000                   -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    800                      -                    -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    200                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 500                      -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 500                      -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 10 656                 10 656                 -                    -                    

4220 zakup środków żywności 10 656                 10 656                 -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 6 -                    656                      -                    -                    

Przedszkole nr 8 -                    5 000                   -                    -                    

Przedszkole nr 12 -                    5 000                   -                    -                    

Przedszkole nr 11 10 656                 -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 2 335                   2 335                   389                      389                      

85203 Ośrodki wsparcia 834                      834                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    500                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 500                      -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    334                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 334                      -                    -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500                   1 500                   -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    1 500                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 1 500                   -                    -                    -                    

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej -                    -                    389                      389                      

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    389                      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                    -                    389                      -                    

85295 Pozostała działalność 1                          1                          -                    -                    

4309 zakup usług pozostałych -                    1                          -                    -                    

Dzienny Dom Pomocy Społecznej "Wrzos"

4709 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1                          -                    -                    -                    

Dzienny Dom Pomocy Społecznej "Wrzos"

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 291                      291                      -                    -                    

85401 Świetlice szkolne 290                      290                      -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

-                    150                      -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 140                      140                      -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                    140                      -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 140                      -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 150                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7

w ramach środków na działalność bieżącą 

Noclegowni Miejskiej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Ośrodka Interwencji Kryzysowej

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Uruchomienie Centrum Usług 

Społecznościowych w Tychach" - udział 

budżetu państwa

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych - budżet Szkoły Podstawowej nr 

36

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/469/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 grudnia 2021r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na działalność Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej "Wrzos"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494276

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:45:13



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

85415

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 1                          1                          -                    -                    

3240 stypendia dla uczniów -                    1                          -                    -                    

3260 inne formy pomocy dla uczniów 1                          -                    -                    -                    

855 RODZINA -                    -                    9 130                   9 130                   

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                    -                    9 130                   9 130                   

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                    -                    -                    500                      

4260 zakup energii -                    -                    -                    4 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    4 000                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    350                      -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    -                    1 850                   

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    -                    180                      

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    -                    -                    1 300                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    1 480                   -                    

4270 zakup usług remontowych -                    -                    -                    1 300                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    1 500                   -                    

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                    -                    500                      -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    1 300                   -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 1 600                   1 600                   -                    -                    

90095 Pozostała działalność 1 600                   1 600                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na usługi weterynaryjne i inne -                    1 600                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia na zakup paszy dla zwierząt, zarybianie jezior i 

stawów i inne

1 600                   -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

855 RODZINA 5                          5                          -                    -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 5                          5                          -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    5                          -                    -                    

4260 zakup energii 5                          -                    -                    -                    

15 887               15 887               9 519                 9 519                 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Pieczy Zastępczej "Kwadrat" 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2

w ramach środków na obsługę świadczeń 

rodzinnych, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego i zasiłków dla opiekunów - 

środki własne miasta

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1

w ramach środków na stypendia i zasiłki szkolne 

dla uczniów - budżet Miejskiego Centrum 

Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494276

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:45:13

http://www.tcpdf.org

